FO808%518i%7E+H

BEESL R —{RHEdE Sk, SRR +1~72k5m
BER LA (SIFFRIR/Z1R),

REERI2BE L AT A1 ~7 28R AR E
PRAIRY, EESRSKMTLRNERE, HHTXﬁ%ME‘lmuﬁﬂﬁﬁ%u%%%k“Eﬁﬂl?&

SHANS
L6 1

BE, BURRERIE, BERENXTAREX LFERIRE .

SEN

SHEEERATHE

1>

ESHHAT, BEXENIMIME

1T S50
FO808 - mh=pg#y - (SEKE FeeFZER - Bk - TEREK
T R
01:1310/1550(8#%)
BEE N AT BER+ER 02:850/1310(% %)
SEA A
T i SR
6421?%15%125]% i, FC:FC#z3L ST:STH#z3L
T~ SC:SC#z3L LC:LCHz3L
10RREE BT 0AR T BB E RN BPC EEAPC, N
1518 3 (R EB S E AP C, FE31:FC/APC
LR
065: FR6BBEESL (ATH2ARH5A) T 2 TR

0%:ﬁ$ﬁﬁ$%h%<uﬁﬁmv
03U: R¥%E=2HUSB2.0%

(BEEE 58%)

4505 BE

FOB808-063-01-FC-01: FOB083R8EE L IR A Esk ik, 06SFRRAIRALHOHIES, #1
9/125um (&4%)

. FCRREAEANFCHEL,

01:9/125um (2a4Z)
03:62.5/125m (%4&)

02:50/125um (%1%)

mERXAPC (F@E) |

POTFRIREF KNy

F2M01 KR K H1310/1550;
FO808-0610-06S-03-LC/APC-02: FO8083= R8BS N B IR S TiEdkHek, 06105 R6E10A, 06SFRIR6ER(ES, 035~

FHFLEF62.5/125m (%i&) , LC/APCRRELERBALCESL, wmmBE X NAPC (RE) , 02FREKA
850/1310;
Rotor side Stator side
e BTiD Stator wire
2110 M EFHZ
TN R Ab.5EQS H ==
3% FCiEsk Rotor wire J4] FChEsk
94 / / \ wrdz\ 2 1
N 3 "
/ \ & 9 M
o @
[ J < 2 !
\ &
>~ ~ H 5 =05
- L
B
FO808 - 8%yt +HLBIRIE HISK
s KeFiEiE| 10A | ESH5A | KEL(Mm) s HEEE | 10A |ES5K5A | KEL(Mm)
FO808-02S 8 0 2 32 FO808-1210-12S 8 12 12 120
FO808-0210 8 2 0 32 FO808-1810-06S 8 18 6 120
FO808-03S 8 0 3 36 FO808-2410 8 24 0 120
FO808-0310 8 3 0 36 FO808-30S 8 0 30 144
FOB808-06S 8 0 6 48 FO808-0610-24S 8 6 24 144
FO808-0210-04S 8 2 4 48 FO808-1210-18S 8 12 18 144
FO808-0410-02S 8 4 2 48 FO808-1810-12S 8 18 12 144
FO808-0610 8 6 0 48 FO808-2410-06S 8 24 6 144
FOB808-12S 8 0 12 72 FO808-3010 8 30 0 144
FO808-0210-10S 8 2 10 72 FO808-36S 8 0 36 168
FO808-0310-09S 8 3 9 72 FO808-0610-30S 8 6 30 168
FO808-0610-06S 8 6 6 72 FO808-1210-24S 8 12 24 168
AN © FREGE 24/NEHARSH: 1867557 7111 MHE: www.senring.cn

§
g
g
g

i
)]
P4
%

a= mi 3

HI73¢ ) VR B/ 43280804

2t

N
N

(

216



In FOB808 - 8% e +H /BIRIL A =

m BE KEBIE | 10A | 55 35A HKEL(mm) B EAEIE | 10A [FS55A [KEL(mm)

2 FO808-0810-04S 8 8 4 72 FO808-3610 8 36 0 168

FO808-1010-02S 8 10 2 72 FO808-423 8 0 42 192

¥ FOB808-1210 8 12 0 72 FO808-0610-36S 8 6 36 192

\2 FO808-18S 8 0 18 96 FO808-1210-30S 8 12 30 192

g FOB808-0210-16S 8 2 16 96 FO808-48S 8 0 48 216

Bt FOB808-0410-14S 8 4 14 96 FO808-0610-42S 8 6 42 216

!I% FO808-0610-12S 8 6 12 96 FO808-0910-39S 8 9 39 216

Sir FO808-0810-10S 8 8 10 96 FO808-1210-36S 8 12 36 216

[ = FO808-1010-08S 8 10 8 96 FO808-1810-30S 8 18 30 216

EE FOB808-1210-06S 8 12 6 96 FO808-2410-248 8 24 24 216

MH FOB808-1410-04S 8 14 4 96 FOB808-60S 8 0 60 264

FOB808-1610-028 8 16 2 26 FO808-0610-548 8 6 54 264

FOB808-24S 8 0 24 120 FO808-0910-518 8 9 51 264

FO808-0410-203 8 4 20 120 FO808-1210-48S 8 12 48 264

FO808-0610-18S 8 6 18 120 FO808-723 8 0 72 312

E NDIOA HURIAFH R AT BN T0OARRERE M ; ELan: 25R10A FHE sk Dy 18820A £/ .
B, BARXNTES, BEERBMBERRAZTR

- RAMIESE
O AR BT % £1(SM) S (MM)
(0'0) 3 (nm) +50
() RATEAIRFE, 23°C(dB) 4 3.5
(0'e) HAIRFER ) (dB) <2 <1
QN 513 R FE(AB) >50(APC) >40(PC)
g BABAIIE(W) 0.5
@ TR EE(C) -50~85
4
?k SH 1A
i Lk 55
\, HE R 0~440VAC/VDC 0~440VAC/VDC
?IT 4o 25 PR >1000mQ/500VDC >1000m0/500VDC
EEH' SLHE AWG 7 #E5% AL AWG22 4 5 A1
=020 SE&KE FOEKE300mm (ATIBERKIAR)
U]]]II HIZRE 500VAC@50Hz, 60s
$f| BHEREEKE <0.010Q
— MU AR TR IR
PF' S8 1A
\N; IiEH® 80007 % (2EEMIIEREME)
— TR H 250RPM
=g TIERE -20°C~60°C
ﬁﬂ TERE 0~85% RH
@I TR $-%
it ki E
2 HEEIE 0.1N.m (+0.03N.m/6%)
Ak 2 IP51
N—r
BB SRS EIER
b7z} 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
@i 8 £ LS = % i ES x H M | kR
IR | 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Bl AR A% | B4 | B | B® A% | HE |  B¥ | Bk | B4 | BB | EW
1 HBIRFIMNEFIRTEFHFHRENE—IRE,; LLWFOB08-06SHMEEINTF H: B 8. L. #&.

.G 24REMEN—NHEH, SEENSBE24R, WESX—HGEH, FHSBET RS

217 AN © FREGE 24/NEHARSH: 1867557 7111 MHE: www.senring.cn




	页 20
	页 21

